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IN ROOM SERVICE MENU

11:30~16=00

Classic Caesar Salad
Iy =Y -—HIH

Fresh Fish Mexican Carpaccio
RABADA XL H ANy F 3

Truffle French fries and Prosciutto
)2 T7RT7 N BEENL

Fish Tacos using Orion Beer Batter
INNZZAIT 1y 2 B3R (2pe~)

HIYORI Burger 200g with Bacon Aioli and Tomato Jam
HIYORIN—# — NX=2a>T7A AV E MY T v LA
(+800HT hY 27K F MIEETEET)

Soki Soba
V—%Z(E

Eclairs of Paradise

BEDOIILT

Basque Cheesecake

NZAGF—R—*

Tiramisu
T1473IR

HIYORI Pudding
HIYORI 7"V

2,750

2,750

2,200

2,420

2,970

2,530

2,090

1,870

1,650

1,650

(2,500)

(2,500)

(2,000)

(2,200)

(2,700)

(2,300)

(1,900)

(1,700)

(1,500)

(1,500)

RECOMMENED

Fresh Shikuwasa Sour

TLyYay—o T 1:320(01.200

Pineapple Gin and Tonic
NAFyTUIL hZw Y
Ryukyu Highball

BRIRNA R — L

ALCOHOL

Orion Beer/Draft
FUAFE—-I
Corona

minby

WOLFBRAU
T 7Oq

1,320 (1,200)

1,320(1,200)

1,320 (1,200)

1,320 (1,200

Okinawan Mojito

FIESL #F¥FTFE—b
Moscow Mule
BRELEZSOYTOEXII 21—

Highball
N RK—Ib

Budweiser
INRTAH—
Heineken

N R

HBENELCASDBEEZS [HE] CRIYANTNT—PBETEIAMR S v—I X 21D I 5T hE—IL,

Cliff Beer / Draft
JY)T7E—-IL

54’%?!5&5#&@55%%&&%%%};4 F U ZMEAH X HBEMD IV GEVNLEEF DI TE—Ib,

BIC& > THIEES AN SUEY,

Homemade Shikuwasa Pink Lemonade
o o . N . 1,210(1,100
BRES— I H—EL I LER— K (11o0)

Tropical Cocktail with Mango and Guava
GrpREveT—nhaEANA T 2000

Virgin Mojito(Normal/Strawberry/Passion Fruit)

Craft Ginger Ale

1,650

1,320

1,320

1,320

1,320

1,870

1,870

1,210

BREUL &I O9TOT LT+ I -

Pineapple and Passion Fruit Squash

INT 2 EINYy D TIV=YDAA Yy
1,430 (1,300)

Jr—Y FEe—N(/ =7/ ZAMAXNY = /INy3)

Fresh Orange Juice

‘ 1,210,100
Ly oaFLry 0100
Apple 990 (900
S 0 (900)
M«alng? 990 (900)
~>d—
Coke_-CoIa 990 (900)
-7
Oolong Tea
on 990 (900)

ERER
Blended Coffee

S Ky 800
JLrrRada—ke— 880 500
Cafe Latte 990 (900)

Hh7x77

Greapfruit
JL—7T7I—y
Guava

g7 IN
Pineapple

M F T
Jasmine Tea
SAVAZ

Cafe Au Lait
h7xHL

Cappuccino
h7F—/

1,210

(1,500)

(1,200)

(1,200)

(1,200)

(1,200)

(1,700)

(1,700)

(1,100)

(1,100)

990 (900)

990 (900)

990 (900)

990 (900)

990 (900)

990 (900)



