

IN ROOM SERVICE MENU 11:30~16:00

Classic Caesar Salad クラシックシーザーサラダ	2,750	(2,500)
Fresh Fish Mexican Carpaccio 本日鮮魚のメキシカンカルパッチョ	2,750	(2,500)
Truffle French fries and Prosciutto トリュフポテト 豚生ハム	2,200	(2,000)
Fish Tacos using Orion Beer Batter バハスタイルフィッシュタコス (2pc~)	2,420	(2,200)
HIYORI Burger 200g with Bacon Aioli and Tomato Jam HIYORI バーガー ベーコンアイオリとトマトジャム (+300 円でトリュフポテトに変更できます)	2,970	(2,700)
Soki Soba ソーキそば	2,530	(2,300)
DESSERT ———		
Eclairs of Paradise 楽園のエクレア	2,090	(1,900)
Basque Cheesecake バスクチーズケーキ	1,870	(1,700)
Tiramisu ティラミス	1,650	(1,500)
HIYORI Pudding HIYORI プリン	1,650	(1,500)

DRINK MENU

RECOMMENED

Fresh Shikuwasa Sour フレッシュシークワサーサワー	1,320 (1,200)	Okinawan Mojito 伊江島ラム オキナワンモヒート	1,650	(1,500)
Pineapple Gin and Tonic パイナップルジントニック	1,320 (1,200)	Moscow Mule 自家製生姜シロップのモスコミュール	1,320	(1,200)
Ryukyu Highball 琉球ハイボール	1,320 (1,200)	Highball ハイボール	1,320	(1,200)
ALCOHOL —				_
Orion Beer/Draft オリオンビール	1,320 (1,200)	Budweiser バドワイザー	1,320	(1,200)
Corona コロナ	1,320 (1,200)	Heineken ハイネケン	1,320	(1,200)
WOLFBRÄU ウォルフブロイ 沖縄県の古くからの酒どころ「首里」でドイツ	/人ブルワーが醸造する本村	各ジャーマンスタイルのクラフトビール。	1,870	(1,700)
Cliff Beer / Draft クリフビール 沖縄市比屋根の関静な住宅街でイギリス仕込み 日によって数種類お入れしております。	× 沖縄素材のユニークな	おいしさを持つクリフビール。	1,870	(1,700)

RECOMENDED

Homemade Shikuwasa Pink Lemonade	1 210 /1 100	Craft Ginger Ale	1,210	(1,100)
Homemade Shikuwasa Pink Lemonade 自家製シークワサーピンクレモネード	1,210 (1,100)	自家製しょうがシロップのジンジャエール	,	

Tropical Cocktail with Mango and Guava 1,210 (1,100) Pineapple and Passion Fruit Squash グァバとマンゴーのトロピカルカクテル パインとパッションフルーツのスカッシュ

Virgin Mojito(Normal/Strawberry/Passion Fruit) 1,430 (1,300) ヴァージンモヒート (ノーマル / ストロベリー / パッション)

SOFT DRINK

Fresh Orange Juice フレッシュオレンジ	1,210,100)	Greapfruit グレープフルーツ	990 (900)
Apple アップル	990 (900)	Guava グァバ	990 (900)
Mango マンゴー	990 (900)	Pineapple パイナップル	990 (900)
Coke-Cola コーラ	990 (900)	Jasmine Tea さんぴん茶	990 (900)
Oolong Tea 烏龍茶	990 (900)		

COFFEE

Blended Coffee ブレンドコーヒー	880 (800)	Cafe Au Lait カフェオレ	990 (900

Cafe Latte 990 (900) D_{2} D_{3} D_{4} D_{5} D_{5}